2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	__ _______ 2019 года							 № __
с. Богдановка

О внесении изменений в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 14 от 31.10.2005

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 14 от 31.10.2005следующие изменения:
	 - подпункт 4 пункта 2 раздела 3 Положения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское»

Глава сельского поселения 					В.И. Ефремов